
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Velikost L / 7797-030-10

perfektně sedí
dobře drží
dobrý pocit při nošení a hmatová citlivost
maximální ochrana
ideální pro práce s příklepovou vrtačkou, sbíječkou
a vrtačkou, těžkými nástroji atd., při nichž dochází
k silným vibracím a otřesům
polstrovaný hřbet z flexibilního žlutého elastanu
3 mm gelové vložky absorbující nárazy vyztužené
syntetickou kůží Clarino®
konečky prstů s extra velkými protiskluzovými
plochami ze silikonu
ochrana kloubů
dlaň z prodyšné syntetické kůže Clarino®
svrchní materiál: syntetická kůže a elastan
normy: EN 388 CAT II

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Horní materiál: Dlaň: Syntetická kůže Clarino® (60% polyamid / 40% polyuretan) s gelovými vložkami
Hřbet ruky: elastan
Barva: žlutá / černá

Normy:
Mechanická ochrana:
KOČKA. II
podle EN 388/2142
Odolnost proti oděru: 2
Odolnost proti proříznutí: 1
Pevnost v roztržení: 4
Síla propíchnutí: 2


